Portaria Secretaria de Desenvolvimento Social nº 16 de 31 de agosto de 2022.

A Secretaria Municipal  de Desenvolvimento Social, Everline de Lima do Município de
Nilópolis, no uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de
fiscalização dos contratos celebrados no âmbito da Prefeitura Municipal de Nilópolis e
o disposto nos Decretos nº 4.805/2021, 4.815/2021 e 4.816/2021

Resolve:

Substituir o fiscal da portaria nº007, de 17 de março de 2022, do contrato nº 19/2021,
Processo 264/2021, referente à Material de Consumo: tipo alimento.
.

Onde se lê:

Fiscal: Cláudia Bonfim

Mat. 25.533

Leia-se:

Fiscal: Mike Da Conceição A. Da Silva

Mat. 26.476

Nilópolis, 31 de agosto de 2022.

EVERLINE DE LIMA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social
Mat. 24.968